
ZARZĄDZENIE NR OR.120.18.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac geodezyjnych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny i odbioru prac geodezyjnych 
i kartograficznych, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Przewodniczący: Krzysztof Krajewski - Geodeta Powiatowy 

2) Zastępca Przewodniczącego: Tomasz Ulikowski - Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji 
i Nieruchomości 

3) Członkowie: 

- Marianna Ostrowska - Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

- Julia Krzywicka - Podinspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

- Katarzyna Smokowska - Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

§ 2. Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym z udziałem Przewodniczącego 
lub jego zastępcy. 

§ 3. Do zadań Komisji należy merytoryczna ocena prawidłowości wykonania prac 
geodezyjnych, spełnienia standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów 
sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych 
pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w świetle 
obowiązujących aktów prawnych dotyczących geodezji i kartografii dotyczących 
w szczególności: 

1. Modernizacji i weryfikacji ewidencji gruntów i budynków. 

2. Dokumentacji geodezyjno-kartograficznej do aktualizacji operatu ewidencji gruntów. 

3. Klasyfikacji zmienionych użytków gruntowych. 

4. Innych prac geodezyjnych zlecanych w miarę potrzeb. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.32.2021 Starosty Oleckiego z dnia 6 grudnia 
2021r. w sprawie powołania komisji do odbioru prac geodezyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Olecki 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893EB21-4B1C-4991-AFF9-DCD6CFFA37DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


